
 

Det. num. 01 del 17 aprile 2023 

Nomina della commissione giudicatrice nell’ambito della procedura di 

manifestazione di interesse di cui alla Deliberazione num. 93 del 24/02/2023  

 

IL CONSIGLIERE TESORIERE 

 

Vista la procedura di cui alla Deliberazione di Consiglio num. 93 del 24/02/2023 avente ad oggetto: 

indizione manifestazioni di interesse per: servizio di fornitura e consulenza per l’estensione 

dell’utilizzo delle piattaforme d’identità digitali - spid e cie al portale istituzionale dell’ente; 

servizio di pulizia sede; consulenza in materia di transizione digitale; servizio di organizzazione, 

gestione e svolgimento in modalità digitale e da remoto (“online remote proctoring”) delle prove 

scritte del concorso per un posto di impiegato amministrativo cat- b livello 1 a tempo parziale e 

indeterminato; 

Tenuto conto che i Consiglieri individuati come componenti della Commissione giudicatrice sono i 

seguenti: la scrivente, la Presidente dell’Ordine Regionale della Liguria dott.ssa Claudia Lanteri, la 

consigliere Segretario dott.ssa Marika Massari; 

 

Viste le norme vigenti in materia di cause di incompatibilità e astensione previste in capo ai Commissari 

di Gara;  

Tenuto conto che i soggetti nominati con il presente provvedimento dovranno rilasciare le dichiarazioni 

di “accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di incompatibilità e di astensione” previste dalla 

normativa vigente per l’incarico di cui trattasi; 

 

Preso atto dell’indisponibilità di tutti i membri della Commissione per la giornata di apertura delle 

buste fissata al 19 aprile 2023 e concordando per fissare nuova data il 26 aprile 2023 dalle ore 14.30 alle 

ore 16.30 presso la sede del CROAS Liguria in modalità “mista” da remoto su piattaforma Webex e in 

presenza; 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto:  

1. di nominare la Commissione giudicatrice per l'affidamento dei servizi in oggetto come segue, 

riservandosi ogni più ampia facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di 

indisponibilità di alcuno di essi:  

Presidente: Dott.ssa Claudia Lanteri 

Commissario con funzioni di segretario: Dott.ssa Marika Massari 

Commissario: Dott.ssa Silvia Mongiardini 



2. di spostare la data di apertura delle buste al 26 aprile 2023, con le modalità sopra concordate; 

3. di richiedere il rilascio delle dichiarazioni di “accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di 

incompatibilità e di astensione” previste dalla normativa vigente per l’incarico di cui trattasi, in capo ai 

membri della Commissione. 

 

 

 

 

Il Tesoriere 

Dott.ssa Silvia Mongiardini   
 

  

 

 

 


